ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2018                                                                                                                № 160
г.п. Дубровка
О внесении изменений в Постановление Администрации

МО «Дубровское городское поселение»

 Всеволожского муниципального района

Ленинградской области  № 275 от 23.09.2015г.
«Об утверждении реестра муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления

Дубровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области (в новой редакции)».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг»,  Постановлением  Правительства  Российской Федерации  от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,  в целях формирования реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, администрация муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Дубровского городского поселения Всеволожского района Ленинградской области, следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 38. «Приватизация муниципального имущества» из раздела «Перечень муниципальных услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства»
1.2. Постановление администрации МО «Дубровское городское поселение» от 27.10.2015 № 303 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества» считать утратившим силу.
1.3. Пункт 39 раздела «Перечень муниципальных услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства» изложить в следующей редакции:

«39. Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование без проведения торгов».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Дубровки» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. Постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.

4. Настоящее Постановление направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

5. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации,

заместитель главы администрации

по энергетического комплекса и ЖКХ                                                      А.И. Трошин